
Wijziging Afstemmingsverordening Participatiewet Sittard-Geleen 2015

Deze publicatie is een rectificatie van de publicatie van 13 april 2016, waarmee laatstgenoemde wordt

hersteld in lijn met het raadsbesluit, aangezien niet de geconsolideerde Afstemmingsverordening

Participatiewet Sittard-Geleen 2015, maar slechts de wijziging hierop is besloten door de raad op

10 maart 2016.

 

De raad van de gemeente Sittard-Geleen;

 

gelezen het voorstel van (burgemeester en wethouders) 26 januari 2016, gemeenteblad;

 

gelet op artikel 17 lid 2 van de Participatiewet;

 

gezien het advies van het Sociaal Overleg;

besluit:

 

besluit de Afstemmingsverordening Participatiewet Sittard-Geleen 2015 als volgt te wijzigen:

Artikel I
Er wordt een nieuw artikel 10a toegevoegd:

Artikel 10a. Niet nakomen medewerkingsverplichting als bedoeld in artikel 17 van de wet

Als de belanghebbende een door het college opgelegde verplichting als bedoeld in artikel 17 lid 2 van

de wet niet of onvoldoende nakomt, bedraagt de maatregel gedurende een maand:

 bij het niet tijdig voldoen aan het verzoek om binnen de gestelde termijn de gevraagde informatie in te leveren dan

wel op een aangegeven plaats en tijd te verschijnen. Onder niet tijdig wordt verstaan binnen 24 uur na het verstrijken

van de gestelde termijn of het tijdstip van de afspraak

a.

20%

 bij het niet voldoen aan het verzoek om binnen de gestelde termijn de gevraagde informatie in te leveren dan wel

op een aangegeven plaats en tijd te verschijnen.

b.

40%

Onder niet wordt mede verstaan het wel reageren later dan 24 uur na het verstrijken van de gestelde termijn of het

tijdstip van de afspraak.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van 10 maart 2016

De griffier

drs. J. Vis

De voorzitter

drs. G.J.M. Cox

Nr. 50092

GEMEENTEBLAD 21 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Sittard-Geleen.

Gemeenteblad 2016 nr. 50092 21 april 20161


